[Henricu]s filius quondam Arnoldi dicti Nolleken de Zo[n]ne domum et aream ad se spectantes sitas in parochia de Zonne inter [hereditatem] Henrici [H]accens<sup>2</sup> ex (dg: ..) uno atque inter communem plateam ex alio atque pratulum situm in dicta parochia inter hereditatem <sup>2</sup>domicelli Arnoldi ex uno et hereditatem Henrici Hackens soen ex alio atque ortum situm in dicta parochia tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad aquam dictam die Dummel ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Dijese mercatori in modum permutationis hereditarie promittens warandiam exceptis undecim solidis nigrorum denariorum et triginta solidis pagamenti exinde solvendis. Testes Spina et Scilder datum tertia post Agathe.

BP 1175 f 020v 09 di 08-02-1368.

Voornoemde Johannes koopman droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan voornoemde Henricus zvw voornoemde Arnoldus Nolleken een huis en erf in Son op het Zand, tussen Johannes ..... koopman enerzijds en Bata Noudens anderzijds, belast met 3 schelling 6 penning .....

Dictus Henricus mercator domum et (dg: ortum) #aream# ad se spectantes sitos in parochia de Zonne super arena inter hereditatem Jo ..... mercatoris ex uno et hereditatem Bate Noudens ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti quondam Arnoldi Nolleken in modum permutationis hereditarie promittens warandiam exceptis tribus solidis et VI d #..... # prius exinde solvendis. [Testes] datum ut supra.

BP 1175 f 020v 10 di 08-02-1368.

Arnoldus zvw Hermannus Wamboijsticker verkocht aan Robbertus gnd Robbe zv Henricus van Doerne ..... ¼ deel in een huis<sup>53</sup> en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast een erfgoed dat was van Thomas gnd Potteij, op de hoek.

Arnoldus filius quondam Hermanni Wamboijsticker quartam partem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi #contigue j[u]xta# inter hereditatem que fuerat Thome dicti Potteij super cono ut dicebat hereditarie vendidit Robberto dicto Robbe filio Henrici de Doerne ..... promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 020v 11 wo 09-02-1368.

Willelmus Muijlken ev Elizabeth en Theodericus Venbossche ev Katherina, dvw Henricus zvw Henricus gnd Crabbart, droegen over aan Theodericus gnd Stouthen snijder een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een erfpacht van 4 mud rogge, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve land in Enschoot, die was van een zekere Nenna van de Einde, welke pacht van 4 mud voornoemde wijlen Henricus Crabbart verworven had van Jacobus zv Willelmus van ..... van Arnoldus gnd Heijme<sup>?</sup>, en welke pacht van 1 mud rogge aan voornoemde Willelmus Muijlken en Theodericus gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus zv Henricus Crabbart.

Willelmus Muijlken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth (dg: quondam) sue uxoris et Theodericus Venbossche maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filiarum quondam Henrici (dg: dicti) filii quondam Henrici dicti Crabbart hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: solvendam hereditarie Andree apostoli et) de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie Andree [apostoli et in] Bu[sco] tradenda et deliberanda de uno manso terre sito in Eijnschijt qui mansus quondam (dg: fuerat) fuit dicte Nenne de Fine (dg: avie quondam Heij) quam paccionem ?paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Henricus Crabbart erga Jacobum filium Willelmi de ..... Arnoldi dicti Heijme<sup>?</sup> acquisiverat prout in litteris (dg: quam paccionem d) quam paccionem (dg: quatuor modiorum) unius modii siliginis dicte ..... ?modiorum siliginis dicti Willelmus Muijlken et Theodericus sibi et dictis suis (dg: so) uxoribus de morte dicti

<sup>53</sup> Zie → BP 1179 p 056v 03 do 01-06-1391, verkoop van geheel het huis.

quondam Henrici filii Henrici Crabbart ..... advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico dicto Stouthen sutori simul cum litteris et iure occasione dicte paccionis unius modii ..... [promittentes] w[arandiam et] obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spina et Scilder datum quarta post Agathe.

BP 1175 f 020v 12 two 09-02-1368.

..... belofde aan Emondus van Ghemert .....  
 ..... 2 Keulsen, waarmee wijlen hr Johannes .....  
 ..... {der rest van dit folium, dat onregelmatig is afgescheurd, is onleesbaar}.

..... [promisit] super omnia Emondo de Ghemert  
 ..... duorum (dg: denariorum) #coloniensium#  
 quibus dominus quondam Johannes .....  
 ..... seu quicumque alter qui potens fieri debet[ur] .....  
 ..... litteris scabinorum (dg: scab) de Busco facere  
 {der rest van dit folium, dat onregelmatig is afgescheurd, is onleesbaar}.

**1175 f. 092r. scan 1175 092-R.**

Quarta post Agathe: woensdag 09-02-1368.

BP 1175 f 092r 01 wo 09-02-1368.

..... ontving tbv Willelmus gnd Paedse zv Johannes smid van Eijndoven van de afgelopen 4 jaar, ~~van~~ ..... Groet, van elk van voornoemde 4 jaar, van een lijfrente<sup>54,55</sup> van 30 pond, die Johannes gnd Groet ~~van Herlaer~~ en Rutgherus ~~zv Heijlwigis gnd~~ van der Brake aan voornoemde Willelmus moeten betalen.

..... palam recognovit sibi ad opus Willelmi dicti Paedse filii Johannis fabri de Eijndoven de (dg: quinque) [#quatuor#] annis pro[xime preteritis] ..... Groet de quolibet anno eorundem quatuor annorum de triginta libris videlicet de vitali pensione triginta librarum quam Johannes dictus Groet [<sup>56</sup>de Herlaer] et Rutgherus [filius Heijlwigis dicte] van der Brake dicto (dg: dicto) Willelmo solvere tenentur ut dicebat clamans dictos Johannem Groet [et] Rutgherum inde quitos ..... promisit super omnia #dicto Rutghero ad opus ipsorum amborum# eosdem (dg: ind) de dictis quatuor annis indempnes servare. Testes Spina et Scilder datum (dg: tercia) #quarta# post Agathe.